事 務 連 絡

令 和 4 年 6 月 1 4 日

加盟団体 事務局長  様

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  岡   達 生

熱中症事故等の防止について

 平素より当協会スポーツ推進事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、スポーツ庁から別添資料のとおり、当協会宛に熱中症事故の防止の徹底に

ついて依頼がありましたので、ご通知いたします。

貴団体におかれましては、引き続き、関連するスポーツ大会や各種事業における熱中

症事故の防止にご留意くださるようお願い申し上げます。

【参考】

 公益財団法人日本スポーツ協会ホームページ 「熱中症を防ごう」

 URL：https://www.japan-sports.or.jp/medicine/heatstroke/tabid523.html

【本件に関するお問合せ先】

総務部総務課

TEL：03-6910-5801

Email：soumu@japan-sports.or.jp